АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2011 г.                                № 106                         х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление
от 08.12. 2009 г № 60 «О порядке организации работы
 по формированию и финансовому обеспечению
муниципального задания муниципальными
учреждениями Красновского сельского поселения»

В целях создания стимулов для ориентации муниципальных бюджетных учреждений Красновского сельского поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости  финансирования от  реальных результатов работы, в соответствии с требованиями ст. 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 08.12.2009 г. № 60 «О порядке  организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями Красновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слова «2010 год» заменить на слова «2012-2014 годы», слова «в 2009 году» заменить  словами «в 2011 году муниципальными бюджетными учреждениями Красновского сельского поселения»;
1.2. в пункте 4 слова «в срок до 14.12.2009г.» заменить словами «в срок до 14.12.2011г.», слова «на 2010 год подведомственными им учреждениями» заменить  словами «на 2012-2014 годы бюджетными учреждениями»;
1.3. в пункте 5 слова «на 2010 год» заменить  словами «на 2012-2014 годы».
2.	Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

                Глава Красновского
                сельского поселения                                     Г.В.Бадаев